
BHV Ost 2020/21

Bezirksliga Ost WJE
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 17.10.2020 14:00  057 66103 Pasewalker HV SV Fort. 50...randenburg 6:24
Termin
offen 
So. 

 
18.10.2020 

           007
12:30  023 v

66102
66101

SG Vorpommern
HV Altentreptow

HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV

 
10:25

Termin
offen 

            050 66105 SV Fort. 50...randenburg SG Vorpommern  

So. 
 

25.10.2020 
 

10:30  044
11:30  048

66106
66104

Stralsunder HV
HSV Grimmen 1992

Pasewalker HV
HV Altentreptow

15:8
17:10

Termin
offen 

            043 66108 Stralsunder HV HSV Grimmen 1992  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           023
           007

66107
66109

HV Altentreptow
SG Vorpommern

SV Fort. 50...randenburg
Pasewalker HV

 
 

Termin
offen 

            048 66110 HSV Grimmen 1992 Pasewalker HV  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           024
           007

66111
66112

SV Fort. 50...randenburg
SG Vorpommern

Stralsunder HV
HV Altentreptow

 
 

Termin
offen 

            048 66115 HSV Grimmen 1992 SV Fort. 50...randenburg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           044
           023

66114
66113

Stralsunder HV
HV Altentreptow

SG Vorpommern
Pasewalker HV

 
 

Termin
offen 

            057 66125 Pasewalker HV HSV Grimmen 1992  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           043
           024

66116
66118

Stralsunder HV
SV Fort. 50...randenburg

HV Altentreptow
Pasewalker HV

 
 

Termin
offen 

            048 66117 HSV Grimmen 1992 SG Vorpommern  

Termin
offen 

            057 66121 Pasewalker HV Stralsunder HV  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           023
           007

66119
66120

HV Altentreptow
SG Vorpommern

HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50...randenburg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           048
           094
           057

66123
66122
66124

HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50...randenburg
Pasewalker HV

Stralsunder HV
HV Altentreptow
SG Vorpommern

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           043
           023

66126
66127

Stralsunder HV
HV Altentreptow

SV Fort. 50...randenburg
SG Vorpommern

 
 

Termin
offen 

            057 66128 Pasewalker HV HV Altentreptow  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           007
           094

66129
66130

SG Vorpommern
SV Fort. 50...randenburg

Stralsunder HV
HSV Grimmen 1992

 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.05.2024 17:45 | Seite 1 von 2



BHV Ost 2020/21

Bezirksliga Ost WJE
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

007 Sporthalle 1 (Schönwalde I)
Max Planck Straße 9, 17491 Greifswald

023 Mehrzweckhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow

024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund

044 Diesterweghalle
Rudolf-Virchow-Str. 23, 18435 Stralsund

048 Sporthalle Grimmen Süd-West
Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen

050 Sporthalle am Anger
Geschwister-Scholl-Straße 16/17 , 17033 Neubrandenburg

057 Uecker-Sporthalle
Klosterstraße 52 / Am Ueckerplatz, 17309 Pasewalk

094 Sporthalle Einstein-Gymnasium
Adlerstr. 1 a, 17034 Neubrandenburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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